
MISIONÁŘ 
MALOMOCNÝCH 
LIKVIDACE LEPRY–TB / Společenství pomocníků misijních leprosárií

2013/2

PROSÍME ,  VYVĚSTE ,  PŮJČUJTE  – DĚKUJEME!   .   w w w. l i k v i d a c e l e p r y. c z

Srdce 
má své 
důvody

M ilí čtenáři a čtenářky,
rád bych Vás pozdravil všechny jménem, ale rodina příznivců LL-TB je tak veliká 

(naštěstí!), že to není možné. Dostáváte do rukou letní číslo Misionáře malomocných, 
které je zaměřeno na přiblížení lidí, míst a činností, které různě po světě podporujeme. 
U nás máme léto, čas prázdnin a relaxace, ale je to i čas, kdy doznívají povodně  
a v jiných končinách světa řádí požáry a ubíjející sucha… 

V oblasti léčby lepry a pomoci lidem s malomocenstvím jsou dvě ženy, které nelze  
přehlédnout.                 ... pokračování na další straně



Mbinga: Litembo a Ngehe

Ruth Pfau 
a MALC

Srdce 
má své 
důvody

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 



C

V Phulpahari působili lékaři z Německa

„ p r o č  t o  n e z k u s i t ? “

Dobrovolník 
Viliam v Indii  



PROSÍME ,  VYVĚSTE ,  PŮJČUJTE  – DĚKUJEME!   .   w w w. l i k v i d a c e l e p r y. c z

MISIONÁŘ 
MALOMOCNÝCH

J

KONTO LL-TB

Blog 
„Viliam v Indii“

http://www.likvidacelepry.cz/O-nas/ Blog/

Poděkování In Memoriam

„Některým dětem  
nežije už ani jeden  
z rodičů.. .“ 


